
TAÇA AFL-SUB/21 FUTSAL  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 1

Jornada:  1  -  10/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.01.001.0 1972 - AMSAC 1023 - BENFICA 01/05/2021 - 17:00

(3391) PAVILHÃO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO(40x20) - Piso Sintético - S ANT CAVALEIROS

405.01.002.0 2904 - VINHAIS 5412 - JARDIM AMOREIRA 01/05/2021 - 16:00

(1966) PAVILHÃO DO VINHAIS(38x18) - Piso Sintético - B. ALEM VINHAS / TIRES

405.01.003.0 1004 - TORREENSE 4872 - UNIÃO MIRA SINTRA 01/05/2021 - 16:00

(3155) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA SÃO GONÇALO(40x20) - Piso Sintético - TORRES VEDRAS

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.01.004.0 1023 - BENFICA 2904 - VINHAIS 09/05/2021 - 11:00

(3051) PAVILHÃO Nº 2 DO SPORT LISBOA E BENFICA(40x20) - Piso Sintético - LISBOA

405.01.005.0 4872 - UNIÃO MIRA SINTRA 1972 - AMSAC 08/05/2021 - 16:00

(2998) PAV ESC SEC MATIAS AIRES(40x20) - Piso Sintético - MIRA SINTRA - AGUALVA

405.01.006.0 5412 - JARDIM AMOREIRA 1004 - TORREENSE 08/05/2021 - 16:00

(2425) PAV ESC SEC RAMADA(40x20) - Piso Sintético - ODIVELAS

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.01.007.0 1004 - TORREENSE 1023 - BENFICA 15/05/2021 - 16:00

(3155) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA SÃO GONÇALO(40x20) - Piso Sintético - TORRES VEDRAS

405.01.008.0 2904 - VINHAIS 1972 - AMSAC 15/05/2021 - 16:00

(1966) PAVILHÃO DO VINHAIS(38x18) - Piso Sintético - B. ALEM VINHAS / TIRES

405.01.009.0 4872 - UNIÃO MIRA SINTRA 5412 - JARDIM AMOREIRA 15/05/2021 - 16:00

(2998) PAV ESC SEC MATIAS AIRES(40x20) - Piso Sintético - MIRA SINTRA - AGUALVA

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.01.010.0 1023 - BENFICA 5412 - JARDIM AMOREIRA 23/05/2021 - 11:00

(3051) PAVILHÃO Nº 2 DO SPORT LISBOA E BENFICA(40x20) - Piso Sintético - LISBOA

405.01.011.0 1972 - AMSAC 1004 - TORREENSE 22/05/2021 - 17:00

(3391) PAVILHÃO ESC EB 2.3 GEN HUMBERTO DELGADO(40x20) - Piso Sintético - S ANT CAVALEIROS

405.01.012.0 2904 - VINHAIS 4872 - UNIÃO MIRA SINTRA 22/05/2021 - 16:00

(1966) PAVILHÃO DO VINHAIS(38x18) - Piso Sintético - B. ALEM VINHAS / TIRES

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL-SUB/21 FUTSAL  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 1

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.01.013.0 4872 - UNIÃO MIRA SINTRA 1023 - BENFICA 29/05/2021 - 16:00

(2998) PAV ESC SEC MATIAS AIRES(40x20) - Piso Sintético - MIRA SINTRA - AGUALVA

405.01.014.0 5412 - JARDIM AMOREIRA 1972 - AMSAC 29/05/2021 - 16:00

(2425) PAV ESC SEC RAMADA(40x20) - Piso Sintético - ODIVELAS

405.01.015.0 1004 - TORREENSE 2904 - VINHAIS 29/05/2021 - 16:00

(3155) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA SÃO GONÇALO(40x20) - Piso Sintético - TORRES VEDRAS

PROGRAMA DE JOGOS



TAÇA AFL-SUB/21 FUTSAL  -  2020-2021
1ª FASE
SÉRIE 2

Jornada:  1  -  10/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.02.001.0 327 - BELENENSES 3274 - LEÕES PORTO SALVO 01/05/2021 - 18:00

(1755) PAVILHÃO ACÁCIO ROSA(40x20) - Flutuante - RESTELO

405.02.002.0 641 - ESTORIL PRAIA 5731 - SM 3 AGOSTO 01/05/2021 - 16:00

(2063) PAVILHÃO COMP. DESP. ALCABIDECHE(40x20) - Piso Sintético - ALCABIDECHE

Jornada:  2  -  08/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.02.003.0 3274 - LEÕES PORTO SALVO 641 - ESTORIL PRAIA 08/05/2021 - 16:00

(3633) PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO(40x20) - Flutuante - PORTO SALVO

405.02.004.0 5731 - SM 3 AGOSTO 1114 - VILA VERDE 08/05/2021 - 21:30

(5213) PAVILHÃO DOS LÓIOS(40x20) - Piso Sintético - LISBOA

Jornada:  3  -  15/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.02.005.0 1114 - VILA VERDE 3274 - LEÕES PORTO SALVO 16/05/2021 - 15:00

(1645) PAVILHÃO SPORTING CLUBE VILA VERDE(40x20) - Piso Sintético - VILA VERDE

405.02.006.0 641 - ESTORIL PRAIA 327 - BELENENSES 15/05/2021 - 16:00

(2063) PAVILHÃO COMP. DESP. ALCABIDECHE(40x20) - Piso Sintético - ALCABIDECHE

Jornada:  4  -  22/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.02.007.0 3274 - LEÕES PORTO SALVO 5731 - SM 3 AGOSTO 22/05/2021 - 16:00

(3633) PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO(40x20) - Flutuante - PORTO SALVO

405.02.008.0 327 - BELENENSES 1114 - VILA VERDE 23/05/2021 - 15:00

(1755) PAVILHÃO ACÁCIO ROSA(40x20) - Flutuante - RESTELO

Jornada:  5  -  29/05/2021
JOGO CLUBES DATA

405.02.009.0 5731 - SM 3 AGOSTO 327 - BELENENSES 29/05/2021 - 21:30

(5213) PAVILHÃO DOS LÓIOS(40x20) - Piso Sintético - LISBOA

405.02.010.0 1114 - VILA VERDE 641 - ESTORIL PRAIA 30/05/2021 - 15:00

(1645) PAVILHÃO SPORTING CLUBE VILA VERDE(40x20) - Piso Sintético - VILA VERDE

PROGRAMA DE JOGOS


